PAGE
2

Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 24.12.2015

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  24.12.2015

_____04.12.2015________ № ___1063____                                                               г.Заринск
О внесении изменений  в постановление главы администрации города Заринска Алтайского края от 19.06.2009 № 374 «Об утверждении Положений об отделах и комитетах администрации города»
Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление главы администрации города Заринска  Алтайского края от 19.06.2009 № 374 «Об утверждении Положений об отделах и комитетах администрации города»:

1.1.Раздел III «Права и обязанности» Положения об отделе по делам Гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе администрации города Заринска после абзаца «осуществляет совместно с заинтересованными органами управления государственный надзор за выполнением мероприятий по предупреждению ЧС и готовностью к действиям при их возникновении» дополнить абзацем следующего содержания «обеспечивает организацию работы и взаимодействие с соответствующими органами и службами по вопросам участия администрации города в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения».
2.Опубликовать настоящее постановление  в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
           3.Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

города, председатель комитета

по экономике и управлению

муниципальным имуществом                                                               И.Ю. Богданова